O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de  LICITAÇÃO, na 
modalidade Pregão Eletrônico, com adoção do critério de julgamento pelo MENOR PREÇO UNITÁRIO.

10. ESTIMATIVA DE VALOR
10.1  Estima-se o valor global da contratação em R$ 567.652,50 (quinhentos e sessenta e sete mil, 
seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), sendo o valor unitário estimado por veículo 
de R$ 189.217,50 (cento e oitenta e nove mil, duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos).

11. DA ADEQUAÇÃO ORCAMENTÁRIA

11.1 A despesa financeira decorrente da aquisição dos objetos supracitados definidos, ocorrerá por 
dotação orçamentária das secretarias municipais e departamentos participantes do certame: